CY2X014LXI125T Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cypress Semiconductor CY2X014LXI125T Fornitore Cypress Semiconductor Distributore Cypress Semiconductor
Cypress Semiconductor
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CY2X014LXI125T
FABBRICANTE Cypress Semiconductor
DESCRIZIONE IC OSC XTAL 125MHZ 6CLCC
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 3853 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE - 2.375 V ~ 3.6 V
DIGITARE Oscillator, Crystal
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE 6-CLCC (5x3.2)
SERIE -
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
CONTENITORE / INVOLUCRO 6-CLCC
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 85°C
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 3 (168 Hours)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENZA 125MHz
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Oscillator, Crystal IC 125MHz 6-CLCC (5x3.2)
CORRENTE - ALIMENTAZIONE 150mA
CONTARE -
NUMERO DI PARTE BASE CY2X014
CY2X014LXI125T
Numero di parte: CY2X014LXI125T
Costruttore / Marca: Cypress Semiconductor
Descrizione del prodotto IC OSC XTAL 125MHZ 6CLCC
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 3853 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CY2X014LXI125T.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CY2X014LXI125T
CY2X014LXI125T.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CY2X014FLXIT
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 690MHZ 6CLCC
disponibile:  11018 pcs
RFQ
CY2X014LXI159T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 159.375MHZ 6CLCC
disponibile:  5709 pcs
RFQ
CY2X014LXI132T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 132.8125MHZ 6CLCC
disponibile:  6192 pcs
RFQ
CY2X014LXI122T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 122.88MHZ 6CLCC
disponibile:  5298 pcs
RFQ
CY2X014LXI156T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 156.25MHZ 6CLCC
disponibile:  3358 pcs
RFQ
CY2X014LXI153T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 153.6MHZ 6CLCC
disponibile:  6160 pcs
RFQ
CY2X014LXI106T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 106.25MHZ 6CLCC
disponibile:  3183 pcs
RFQ
CY2X014FLXCT
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 690MHZ 6CLCC
disponibile:  5834 pcs
RFQ
CY2X013LXI125T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 125MHZ 6CLCC
disponibile:  3485 pcs
RFQ
CY2X013LXI156T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 156.25MHZ 6CLCC
disponibile:  2849 pcs
RFQ
CY2X014LXI212T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 212.5MHZ 6CLCC
disponibile:  4654 pcs
RFQ
CY2X014LXI155T
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC OSC XTAL 155.52MHZ 6CLCC
disponibile:  5623 pcs
RFQ